

შეთანხმების აქტი

ქ. თბილისი

26 აგვისტო 2019 წ.

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის სამგორის რაიონის გამგეობა (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის მოვალეობის შემსრულებელი (გამგებელის მ. შ.) სარდიონ ბურდულაძეს სახით, ერთის მხრივ და შპს „არსაკიძე-2000“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ნიკოლოზ სარალიძის სახით, მეორეს მხრივ, 2019 წლის 01 მაისს გაფორმებული N01.01.15/30/059 ხელშეკრულების საფუძველზე (ელ. ტენდერი NAT190005503 – რაიონის ტერიტორიაზე არსებული გზების, შიდა ეზოების კაპიტალური, ორმოული, ფრაგმენტული შეკეთებისა და მოწყობა რეაბილიტაციის სამუშაოები) წერილობით ვთანხმდებით შემდეგზე:

1. ვინაიდან, შპს „არსაკიმე-2000“-სთან 2019 წლის 01 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N01.01.15/30/059 ხელშეკრულებით განსაზღვრული სამუშაოების წარმოებისას საჭირო გახდა სახელშეკრულებო მოცულობების კორექტირება (მისამართი: **ლილოს დასახლება, ივანე იუმაშვილის ქუჩიდან ივ. იუმაშვილის ქუჩის N13-მდე, სარეაბილიტაციო სამუშაოების მოცულობების კორექტირება**) „ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ 36-ე მუხლის მოთხოვნათა შესაბამისად ხელშეკრულების მონაწილე მხარეები – შემსყიდველი და მიმწოდებელი – შეთანხმდნენ:

1. ხელშეკრულებით განსაზღვრული ღირებულება 800000,28 ლარი გაიზარდოს 70431,85 ლარით და განისაზღვროს 870432,13 ლარით.

2. შეთანხმებას თან ახლავს კორექტირებული სამუშაოების მოცულობების ხარჯთაღრიცხვა.

3. მიმოვლელი ვალდებულია წარმოადგინოს ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის საბანკო გარანტია წინამდებარე შეთანხმების პირველი მუხლით გაზრდილი თანხის შესაბამისად (30 დღით უნდა აღმატებოდეს სამუშაოების დასრულების ვადას). საბანკო გარანტიის 2019 წლის 16 სექტემბრამდე წარმოუდგენლობის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია ცალმხრივად შეწყვიტოს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება და გამოიყენოს მიმოვლელის მიმართ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის გათვალისწინებული საჯარიმო სანქციები.

4. ხელშეკრულების ყველა სხვა პირობა რჩება უცვლელი.

5. წინამდებარე შეთანხმების აქტი ძალაშია მხარეთა ხელმოწერის დღიდან და შეადგენს 2019 წლის 01 მაისს გაფორმებული N01.01.15/30/059 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს და მოქმედებს მასთან ერთად.

6. წინამდებარე შეთანხმების აქტი შედგენილია სამი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელთაგან ორი ინახება „შემსყიდველთან“ და ერთი „მიმწოდებელთან“.

შემსყიდველი:

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის სამგორის რაიონის გამგეობა, მისამართი: ქ. თბილისი, მოსკოვის გამზირი №14, საბანკო რეკვიზიტები: ხაზინის ერთიანი ანგარიში, კოდი - TRESGE22, ს/კ 206351598

გამგებლის მოვალეობის

შემსრულებელი: სარდიონ ბურდულაძე

(ხელმოწერა)

მიმწოდებელი:

შპს „არსაკიმე-2000“, მისამართი: ქ. თბილისი, ხომელის ქ. კორპ. N5ა, ბ.52. საბანკო რეკვიზიტები: ანგ. № GE31LB0113194522608003, სს „ლიბერთი ბანკი“, კოდი: LBRTGE22, ს/კ 208208599

შპს „არსაკიბე-2000“-ის დირექტორი

ნიკოლოზ სარალიძე

(ხელმოწერა)



შ.პ.ს “არსაკიძე-2000”
L.T.D “ARSAKIDZE-2000”

საქართველო, თბილისი, სამგორის ქვედა სარწყავ არხსა და ნავთისხევის მიმდებარედ
Georgia, Tbilisi, Samgori, Settlement Navtisxevi
Tel: 577435032

№ 76

“ 26 ” “ 08 ” 2019 წ.

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის
სამგორის რაიონის გამგებელის
მოვალეობის შემსრულებელს
ბატონ სარდიონ ბურდულაძეს

ბატონო სარდიონ,

თქვენი 2019 წლის 26 აგვისტოს N37-0119238884 წერილის პასუხად და ჩვენს შორის 2019 წლის 01 მაისს გაფორმებული N01.01.15/30/059 ხელშეკრულების შესაბამისად, წარმოგიდგენთ ხარჯთაღრიცხვაში მოცემული შესასრულებელი სამუშაოების მოცულობების კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

დანართი: 3 (სამი) ფურცელი.

პატივისცემით,

შ.პ.ს. „არსაკიძე-2000“-ის

დირექტორი:



/ნ. სარალიძე/

სამუშაოების კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა						
N	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	მთლიანი ღირებულება ლარი.	ზღვრული ფასი
1	დაზიანებული ა/მეტონის საფარის ფრეზირება (საშუალო სისქით 10 სმ-მდე) და ადგილზე დასაწყობება შემდგომი გამოყენებისათვის	მ2	10.00	0.71	7.10	1.70
2	დაზიანებული ა/მეტონის საფარის ფრეზირება (საშუალო სისქით 10 სმ-მდე) და გატანა შემსყიდველის მიერ მითითებულ ადგილზე შემდგომი გამოყენებისათვის 15 კმ-მდე მანძილზე	მ2	10.00	0.73	7.30	2.70
3	დაზიანებული ა/მეტონის საფარის მოხსნა პნევმატური ჩაქუჩებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ3	54.00	4.00	216.00	9.00
4	დაზიანებული ა/მეტონის საფარის მოხსნა მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ3	618.00	4.00	2472.00	7.00
5	III კატ. გრუნტის (ან ნაშალი მასალის) დამუშავება მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ3	3720.00	3.20	11904.00	3.50
6	III კატ. გრუნტის დამუშავება ხელით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ3	246.00	5.00	1230.00	9.00
7	დაზიანებული ბორღურების დემონტაჟი და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ3	51.00	5.00	255.00	9.00
8	ბეტონის ან კლდოვანი გრუნტის დამუშავება მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ3	1.00	5.00	5.00	10.00
9	III კატ. გრუნტის ან სამშენებლო ნარჩენების ზიდვა, საშუალოდ 15 კმ-ზე	მ3	5623.00	8.00	44984.00	10.00
10	ლორწოების ნაწიბურების დამუშავება მთელ პერიმეტრზე ხეობით	გრმ/მ	325.00	0.47	152.75	0.50
11	გეოტექსტილის მოწყობა	მ2	1.00	3.00	3.00	4.00
12	არსებული ვარგისი ბორღურების დემონტაჟი და მონტაჟი (ბეტონი) ბეტონის საფუძველზე. საფუძვლისათვის გამოიყენება არანაკლებ B-10 ბეტონი 0.035მ3/გრძივ მეტრზე	გრმ/მ	10.00	1.00	10.00	7.00

13	ბეტონის ახალი ბორდიურების (15X30) მოწყობა ბეტონის (არანაკლებ B-10) საფუძველზე ბეტონი 0,035მმ/გრძივ მეტრზე	გ/მ	2120.00	17.00	36040.00	17.00
14	ბეტონის ახალი ბორდიურების (10X20) მოწყობა ბეტონის საფუძველზე ბეტონი 0,035მმ/გრძივ მეტრზე	გ/მ	62.00	11.00	682.00	12.00
15	ბაზალტის ახალი ბორდიურების (15X30) მოწყობა ბეტონის (არანაკლებ B-10) საფუძველზე ბეტონი 0,035მმ/გრძივ მეტრზე	გ/მ	10.00	30.00	300.00	45.00
16	საფუძვლის ქვედა ფენის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით, დატკეპნით ფრ. მაქს. ზომა 120მმ.	მ3	2615.00	18.46	48272.90	19.00
17	საფუძვლის ქვედა ფენის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით, დატკეპნით ფრ. მაქს. ზომა 70მმ.	მ3	10.00	13.00	130.00	16.00
18	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ფრ. ღორღით 0-40, დატკეპნით	მ3	2601.00	19.50	50719.50	21.00
19	თხევადი ბიტუმის ან ბიტუმის ემულსიის მოსხმა საფუძვლის ზედა ფენაზე (0,7ლ/მ2-ზე)	ლ	12110.00	1.15	13926.50	1.30
20	საფარის ქვედა ფენის დამუშავება 60%-იანი ბიტუმის ემულსიის მთელ ფართზე მოსხმით (0.35 ლ/მ2-ზე)	ლ	4180.00	1.15	4807.00	1.30
21	თხევადი ბიტუმის მოსხმა ნაწიბურებზე 0.35-0.40 ლ გრძივ მეტრზე	ლ	120.00	1.15	138.00	1.30
22	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ფრ. ღორღისა (70%) და ადგილზე ფრეზირებული გრანულატი (30%) ნარევით	მ3	5.00	6.00	30.00	13.00
23	შემასწორებელი ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით	ტ	1.00	60.00	60.00	125.00
24	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 6 სმ	მ2	11390.00	17.00	193630.00	17.00
25	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 7 სმ	მ2	2270.00	16.50	37455.00	20.00
26	არსებული საკომუნიკაციო ჭეშის მოყვანა გზის ნიშნულზე ბეტონის (ბეტონის შრობის დამაჩქრებელი ქიმიური დანამატის გამოყენებით) საფუძველზე	ც	46.00	30.00	1380.00	45.00
27	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 4 სმ	მ2	11020.00	14.00	154280.00	14.00

28	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 5 სმ	მ2	5912.00	16.00	94592.00	17.00
29	ტროტუარის საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ღორღით (0-40მმ ფრაქციის)	მ3	49.00	19.50	955.50	20.00
30	ტროტუარის საფარის მოწყობა ქვიშოვანი ა/ბეტონით სისქით 3 სმ	მ2	485.00	10.00	4850.00	11.00
31	რკ/ბეტონის დ-1000 მმ (არმირებული) რგოლების მოწყობა სათვალთვალო ჭისთვის. რგოლებს შორის ქვიშა-ცემენტის ნარევის მოწყობა სისქით 1 სმ (ბეტონის შრობის დამაჩქრებელი ქიმიური დანამატის გამოყენებით)	რგოლი	1.00	80.00	80.00	90.00
32	რკინა-ბეტონის გადახურვის ფილის მოწყობა თუჯის ჩარჩო-ხუფით (დ-1000 მმ. რკინა ბეტონის რგოლისთვის)	ცალი	1.00	276.00	276.00	280.00
33	გვერდულების მოწყობა ქვიშა-ბრემლოვანი ნარევი 0-70 მმ და დატკეპნა	მ3	30.00	13.00	390.00	13.00
34	რკ/ბეტონის ნაკეთობების (მ.შ. ს/კედელი, კიბე, პარაპეტი, არხი) მოწყობა აღდგენა B-22.5 ბეტონით	მ3	1.00	120.15	120.15	135.00
35	არმატურის მოწყობა, A-I	ტ	0.20	1000.00	200.00	1200.00
36	არმატურის მოწყობა, A-III	ტ	0.10	1000.00	100.00	1200.00
37	თარგებში მიწის შეტანა(მიწა არ უნდა იყოს თიხოვანი და ქვა ღორღის შემცველი)	მ3	10.00	20.00	200.00	25.00
	ჯამი				704860.70	
	ზედნადები ხარჯი %	2.1%			14802.07	
	ჯამი				719662.77	
	მოგება %	2.5%			17991.57	
	ჯამი				737654.34	
	დ.ღ.გ. 18%	18%			132777.78	
	სულ ჯამი				870432.13	

შ.პ.ს. "არსაკიძე 2000"-ის
დირექტორი:



ბ. სარალიძე



ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია სამგორის რაიონის გამგეობა

TBILISI MUNICIPALITY CITY HALL
SAMGORI DISTRICT MUNICIPALITY



წერილის ნომერი: 37-0119238884

თარიღი: 26/08/2019

პინი: 8966

ადრესატი: შპს არსაკიძე-2000

საიდენტიფიკაციო ნომერი: 208208599

მისამართი: საქართველო, თბილისი, სამგორის რაიონი,
ხომელის ქ., კორ. 5ა, ბ.52

გადაამოწმეთ: document.municipal.gov.ge

ბატონო ნიკოლოზ,

ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის სამგორის რაიონის გამგეობიდან 2019 წლის 23 აგვისტოს გამოგზავნილ N37-01192352828 წერილით გამოგზავნილ 2019 წლის 01 მაისს გაფორმებული N01.01.15/30/059 ხელშეკრულების კორექტირებულ მოცულობათა უწყისში, ტექნიკური ხარვეზის გამო გადმოგეგმვანათ არასწორი მონაცემები.

გეგმვანებათ შესწორებული კორექტირებული მოცულობათა უწყისი და გთხოვთ, გთხოვთ, წარმოადგინოთ კორექტირებული ნარჯთაღრიცხვა 2019 წლის 01 მაისს გაფორმებული N01.01.15/30/059 ხელშეკრულებით დაფიქსირებული ერთეულის ფასის გათვალისწინებით და შეუცვლელად.

დანართი: კორექტირებული მოცულობათა უწყისი.

პატივისცემით,

სარდიონ ბურდულაძე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი (გამგებელი) (მოვალეობის
შემსრულებელი)

გამოყენებულია კვალიფიციური
ელექტრონული ხელმოწერა/
ელექტრონული შტამპი



სამუშაოების კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

N	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	მთლიანი ღირებულება ლარი.	ზღვრული ფასი
1	დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის ფრეზირება (საშუალო სისქით 10 სმ-მდე) და ადგილზე დასაწყობება შემდგომი გამოყენებისათვის	მ2	10.00			1.70
2	დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის ფრეზირება (საშუალო სისქით 10 სმ-მდე) და გატანა შემსყიდველის მიერ მითითებულ ადგილზე შემდგომი გამოყენებისათვის 15 კმ-მდე მანძილზე	მ2	10.00			2.70
3	დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის მოხსნა პნევმატური ჩაქუჩებით და დატვირთვა ავტოთვიტმცლელზე	მ3	54.00			9.00
4	დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის მოხსნა მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვიტმცლელზე	მ3	618.00			7.00
5	III კატ. გრუნტის (ან ნაშალი მასალის) დამუშავება მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვიტმცლელზე	მ3	3720.00			3.50
6	III კატ. გრუნტის დამუშავება ხელით და დატვირთვა ავტოთვიტმცლელზე	მ3	246.00			9.00
7	დაზიანებული ბორდურების დემონტაჟი და დატვირთვა ავტოთვიტმცლელზე	მ3	51.00			9.00
8	ბეტონის ან კლდოვანი გრუნტის დამუშავება მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვიტმცლელზე	მ3	1.00			10.00
9	III კატ. გრუნტის ან სამშენებლო ნარჩენების ზიდვა, საშუალოდ 15 კმ-ზე	მ3	5623.00			10.00
10	ორმოების ნაწიბურების დამუშავება მთელ პერიმეტრზე ხერხით	გრძ/მ	325.00			0.50
11	გეოტექსტილის მოწყობა	მ2	1.00			4.00
12	არსებული ვარგისი ბორდიურების დემონტაჟი და მონტაჟი (ბეტონი) ბეტონის საფუძველზე. საფუძვლისთვის გამოიყენება არანაკლებ B-10 ბეტონი 0,035მ3./გრძმ მეტრზე	გრძ/მ	10.00			7.00

13	ბეტონის ახალი ბორდიურების (15X30) მოწყობა ბეტონის (არანაკლებ B-10) საფუძველზე ბეტონი 0,035მ3./გრძივ მეტრზე	გ/მ	2120.00			17.00
14	ბეტონის ახალი ბორდიურების (10X20) მოწყობა ბეტონის საფუძველზე ბეტონი 0,035მ3./გრძივ მეტრზე	გ/მ	62.00			12.00
15	ბაზალტის ახალი ბორდიურების (15X30) მოწყობა ბეტონის (არანაკლებ B-10) საფუძველზე ბეტონი 0,035მ3./გრძივ მეტრზე	გ/მ	10.00			45.00
16	საფუძვლის ქვედა ფენის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით, დატკეპნით ფრ. მაქს. ზომა 120მმ.	მ3	2615.00			19.00
17	საფუძვლის ქვედა ფენის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით, დატკეპნით ფრ. მაქს. ზომა 70მმ.	მ3	10.00			16.00
18	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ფრ. ღორღით 0-40, დატკეპნით	მ3	2601.00			21.00
19	თხევადი ბიტუმის ან ბიტუმის ემულსიის მოსხმა საფუძვლის ზედა ფენაზე (0,7ლ/მ2-ზე)	ლ	12110.00			1.30
20	საფარის ქვედა ფენის დამუშავება 60%-იანი ბიტუმის ემულსიის მთელ ფართზე მოსხმით (0.35 ლ/მ2-ზე)	ლ	4180.00			1.30
21	თხევადი ბიტუმის მოსხმა ნაწიბურებზე 0.35-0.40 ლ გრძივ მეტრზე	ლ	120.00			1.30
22	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ფრ. ღორღისა (70%) და ადგილზე ფრეზირებული გრანულატის (30%) ნარევით	მ3	5.00			13.00
23	შემასწორებელი ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით	ტ	1.00			125.00
24	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 6 სმ	მ2	11390.00			17.00
25	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფოროვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 7 სმ	მ2	2270.00			20.00
26	არსებული საკომუნიკაციო ჭეხის მოყვანა გზის ნიშნულზე ბეტონის (ბეტონის შრობის დამაჩქრებელი ქიმიური დანამატის გამოყენებით) საფუძველზე	ც	46.00			45.00
27	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 4 სმ	მ2	11020.00			14.00

28	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 5 სმ	მ2	5912.00			17.00
29	ტროტუარის საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა ღორღით (0-40მმ ფრაქციის)	მ3	49.00			20.00
30	ტროტუარის საფარის მოწყობა ქვიშოვანი ა/ბეტონით სისქით 3 სმ	მ2	485.00			11.00
31	რკ/ბეტონის დ-1000 მმ (არმირებული) რგოლების მოწყობა სათვალთვალო ჭისტვის. რგოლებს შორის ქვიშა-ცემენტის ნარევის მოწყობა სისქით 1 სმ (ბეტონის შრობის დამაჩქრებელი ქიმიური დანამატის გამოყენებით)	რგოლი	1.00			90.00
32	რკინა-ბეტონის გადახურვის ფილის მოწყობა თუჯის ჩარჩო-ხუფით (დ-1000 მმ. რკინა ბეტონის რგოლისთვის)	ცალი	1.00			280.00
33	გვერდულების მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით 0-70 მმ და დატკეპნა	მ3	30.00			13.00
34	რკ/ბეტონის ნაკეთობების (მ.შ. ს/კედელი, კიბე, პარაპეტი, არხი) მოწყობა აღდგენა B-22.5 ბეტონით	მ3	1.00			135.00
35	არმატურის მოწყობა, A-I	ტ	0.20			1200.00
36	არმატურის მოწყობა, A-III	ტ	0.10			1200.00
37	თარგებში მიწის შეტანა(მიწა არ უნდა იყოს თიხოვანი და ქვა ღორღის შემცველი)	მ3	10.00			25.00
	ჯამი					
	ზედნადები ხარჯი %	2.1%				
	ჯამი					
	მოგება %	2.5%				
	ჯამი					
	დ.დ.გ. 18%	18%				
	სულ ჯამი					